UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]ct[i]o v.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

Inaniter ita q̄ corpus ab anima vivificatur si discedere christo anima moriatur. Nam et ipse dominus fide esse vitam aie demonstretur: infideles mortuos appellavit dicens Dimitte mortuos sepelire mortuos vivos.

**Tu. R.** Iste cognovit iustitiam et vidit mirabilia magna et exoravit altissimum et inveniit est in numero sanctorum. Iste est qui contempsit vitam mundi et pervenit ad celestia regna. **Ec. Lco v.**

**Q**uid ergo perierit quod videtur in corpore vivit qui fuerit in anima morte infidelitatis occisus. Ista beatus martyr plenus spiritu sancto cogitavit et ut semper in anima viveret mortem corporis nullatenus formidavit. Deminerat enim dominum dixisse Nolite timere eos qui occidunt corpus animam autem non possunt occidere. Magis autem eum timere quod potest animam et corpus perdere in gehennam.

**R.** Stola iocunditatis induit eum dominus Et coronam pulcherrimam posuit super caput eius.

Induit eum dominus lorica fidei et armavit eum. **Ec. Lco sexta.**

**N**overat ergo hec beatus martyr anima non moriente corpore quod deum cum eterna requie ac felicitate victurum. Hinc est quod ad subeundam corporis mortem indubitanter et fortiter venit: quod in ipsa temporalis morte eternam vitam anime simul et carnis invenit. Non est

ergo victus ille victor occisus cui mors corporis tantum facta est triumphalis ut per illam mortem fieret immortalis. Traditur ita quod iudicium martiris deputat cruciatibus occidendum. Deinde quod servet ardore charitatis dolore non metuit supplicium Exhibuit corpus suum hostiam vivere sanctam deo placere. Impletus est in illo etiam corporaliter quod spiritualiter scriptum de iustis in libro sapientie continetur.

**Q**ui deus temptavit illos et invenit illos dignos se Tu autem.

**R.** Coronam auream super caput eius Expressam signo castitatis gloriam honoris et operis fortitudinis.

**Q**ui pervenisti eum in benedictionibus dulcedinis posuisti in capite eius coronam de lapide precioso. Expressam.

**In tertio noct. an.** Iustus dominus et iusticias dilexit equitatem vidit vultus eius. **psalm.**

In domo confido. **an.** Habitabit in tabernaculo tuo requiescet in monte sancto tuo. **ps.**

**D**ne qs ha. **an.** Posuisti done super caput eius coronam de lapide precioso. **ps Dne i vir. R. Da**

**gna e gloria. Scdm lucam.**

**I**n il. t. Di. te. d. s. Si quis post me vult venire abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me Et rel. **Dne**